ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2020  года								№ 78/762

	О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 343 с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявлений, представленных в комиссию в письменной форме о сложении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:

1. Освободить Антонову Елену Александровну, 20.10.1979 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 343 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг», разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://005.iklenobl.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						А.Г.Лысов

МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района				            Ю.А.Трифанова